
Referat møte i Programutvalg for farmasi,24. mai 2023  

Til stede: Lone Holst, Reidun Kjome, Håvard Røkke (for Lars), Anne Berit Samuelsen, 
Quynh Le, Emmet McCormack, Torgils Fossen, Nora Tvedten (student) 

I Godkjenning av innkalling og saksliste. Godkjent. 

II Godkjenning av referat fra 22. februar Godkjent på e-post etter sist møte.  

5/23  

Oppfølging fra 1/23 og 2/23: Endring i emnebeskrivelse FARM290 og FARM293  

Kommentar fra Anne Berit Samuelsen: Er beskrivelsen detaljert nok til at 
studentene vet hva de skal kunne til eksamen? Bør det være mer konkret? 
Også for innpassingssøknader. Håvard oppklarer at de primært bruker 
Rang & Dale’s Pharmacology, og at det som gjennomgås på forelesninger 
er pensum. Studentene mener det er ok hvis det fremgår på et eller annet 
vis hva som forventes.  

Vedtak: Programutvalget godkjenner vedlagt endringer i emnebeskrivelsene. 

6/23  

Oppretting av nytt valgemne: FARM331 Digital Tools for Presentations and Project 
Planning. 
 
Vedtak: programutvalget godkjenner FARM331 som et mulig valgemne for 
Integrert masterprogram for farmasi 

7/23  

Institutt for biomedisin ønsker å endre karakterskala i emnet FARM280 fra A-F til 
bestått/ikke bestått, fra og med høsten 2023.  

Programutvalget svarer enstemmig at hvis innholdet i emnet ikke er egnet til 
studentene som tar det, bør løsningen være å endre emnet, heller enn å maskere 
svake resultater. Særlig skeptisk til at strykgrensen ikke endres.  
Vedtak: Programutvalget ønsker ikke å endre karakterskala fra A-F til bestått/ikke 
bestått.  

Oppfølging: videreformidle programutvalgets tilbakemelding Institutt for 
biomedisin.   

8/23  

Oppfølging av Rethos: Innmelding av medlemmer til arbeidsgrupper ifm RETHOS 
læringsmål. Gruppene skal kartlegge og utvikle undervisning i digitale kompetanse, 
bærekraft og innovasjon på tvers av studieprogrammene på fakultetet.  

Programutvalget melder inn Reidun (med Emmet som backup) for innovasjon, og 
spør Mirey (med Lars som backup) for digital kompetanse og Bengt Erik om 
bærekraft. 

  
 
Orienteringssaker 
Saker fra studentene: ingen saker 
Emneevalueringer gjennomført: FARM150. Kommentar om høy strykprosent, og 
mange svake karakterer. Ikke klar forklaring på hvorfor, noen veldige aktive 
studenter. None språkproblemer.  

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=11827


Enighet i programutvalget om at man ikke kan stryke studenter som svarer på en 
blanding av norsk og engelsk hvis de svarer rett 
Tas til etterretning. 
Årlig egenvurdering: FARM290, FARM103 (begge H 2022). Tas til etterretning. 
Studieforskriften er revidert og skal opp som sak i universitetsstyret i juni. Den nye 
forskriften må gjennomgås og fakultetet må revidere/justere utfyllende reglement. 
Vi tar saken opp igjen til høsten. 
Søkertall for opptak, H2023: 77 førsteprioritetssøkere. 
Tas til etterretning 

EPN – frist for endringer for emnebeskrivelser våren 2024 er 15. oktober 
Tas til etterretning 
Mentorordningen – nye stillinger lyst ut, pluss stilling som mentorkoordinator 
Studiekvalitetsmelding for Det medisinske fakultet for 2022 (1 vedlegg) 
Tas til etterretning 
Eventuelt: ingen saker 

Forslag �l møtedatoer for høsten 2023:  
onsdag 20.september og onsdag 29.november, begge kl. 13.15–15.00 

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=11983
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=11984

